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INFORMATORI  LIGA U16 LINDJE PLAY OFF FINALJA 2

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e Play Off  finalja 2  liga U16 lindje (M)  e zhvilluar me 28.04.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:
[bookmark: _Hlk148355220]
KEKU – KERASAN  B                                                    81 – 84    (0-2)
Gjyqtari kryesor:  Arian Kera 
Gjyqtari 1:  Drin Shabani 
Vezhguesi:  Ersen Hoxhaxhik 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive



Njoftim:

Skuadra Kerasan B nga Prishtina u shpall Kampione e Kosoves ne Ligen U16 lindje, dhe konform PG per Kaategorite e reja ne edicionin e ri garues 2024/25 garon ne Superligen U14.





Komesari I Garave per Kategorite e reja                                           Prishtinë                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Xhelal Mumini                                                                                                           02.05.2024
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